
UCHWAŁA Nr XXIII/158/2008 

RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Klwów na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 9 605 997zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10 218 197zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 2 919 600zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 612 200zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 586 200zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 26 000zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 036 600zł, rozchody w wysokości 424 400zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 60 000zł, 

2) celową w wysokości – 5 000zł, 

z przeznaczeniem na: 

- rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, w kwocie 1 244 117zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 36 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 34 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7.1.Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej na łączną kwotę – 50 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 3 000zł, 

2) wydatki – 3 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich EFS i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200 000zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 586 200zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 424 400zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 200 000zł, 

przenoszenie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu , 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

5) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień do udzielania zaliczek na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem tych jednostek. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Sobczak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 402 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 252 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

600   Transport i łączność 565 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 565 000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

300 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 

195 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 41 354,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 354,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 414,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

5 940,00 



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

603,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 603,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

603,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 097 021,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

172 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 170 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 500,00 

  0330 Podatek leśny 1 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

410 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 94 000,00 

  0320 Podatek rolny 240 000,00 

  0330 Podatek leśny 26 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 42 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

60 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 450 021,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 444 021,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 979 852,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 344 254,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 344 254,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 462 445,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 462 445,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 173 153,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 173 153,00 

801   Oświata i wychowanie 214 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 80104  Przedszkola 114 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 99 600,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 79 603,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 14 048,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 5 057,00 

  6209 Dotacje rozwojowe 892,00 

852   Pomoc społeczna 1 422 616,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 190 000,00 



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

34 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 316,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 63 609,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 3 367,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

47 000,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 3 971,00 

  6209 Dotacje rozwojowe 369,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 551,00 

 85395  Pozostała działalność 49 551,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 42 118,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 7 433,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 14 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

 92116  Biblioteki 6 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury 6 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 580 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 580 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

580 000,00 

Razem: 9 605 997,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Plan wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 784 200,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 778 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 

 01030  Izby rolnicze 6 000,00 



  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

6 000,00 

600   Transport i łączność 1 526 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 376 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 539 014,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 814,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 371 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 17 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

603,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 603,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 403,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 113 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 30 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 80 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialne-

go 

80 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

80 000,00 

758   Różne rozliczenia 65 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

  4810 Rezerwy 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 233 913,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 598 813,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 113,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 

 80104  Przedszkola 340 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 80110  Gimnazja 594 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 212 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 161 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 160 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 

 80195  Pozostała działalność 126 900,00 

  4108 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 800,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 635,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 916,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 17 225,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 024,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 300,00 

851   Ochrona zdrowia 36 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 687 016,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 154 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 73 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 316,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 998,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 950,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 32 809,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 368,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

 85295  Pozostała działalność 72 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 551,00 

 85395  Pozostała działalność 49 551,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 612,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 287,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 713,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 612,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 37 181,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 756 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 10 218 197,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

własne jst 

pochodzące 

z innych 

źródeł/ w 

tym: kredyty 

i pożyczki/ 

środki 

pochodzące 

z dotacji 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie kanalizacji w miejscowości 

Klwów 

103 000 103 000 103 000     

2. 010 01010  Budowa wodociągów na terenie 

gminy Klwów 

240 000 240 000  90 000 150 000   

3. 600 60016  Opracowanie dokumentacji na 

budowę drogi w m. Klwów / za 

cmentarzem/ 

400 000 400 000 7 000 198 000 195 000   

4. 600 60016  Budowa drogi gminnej w miejscowo-

ści Drążno 

600 000 600 000 100 000 200 000 300 000   

5. 600 60016  Opracowanie dokumentacji i budowa 

drogi gminnej w m. Sady Kolonia 

65 000 65 000 40 000 25 000    

6. 600 60016  Budowa drogi dojazdowej do pól 

Głuszyna -Trzcianka 

140 000 140 000  70 000 70 000   

7. 600 60014  Dotacja na budowę grogi powiatowej 

w m. Kadź -Łojków 

100 000 100 000  100 000    

8. 600 60014  Dotacja na budowę drogi powiatowej 

m. Kłudno 

50 000 50 000 50 000     

9. 750 75023  Zakup i oprogramowania dla Referatu 

Finansowego UG 

20 000 20 000 20 000     

10. 750 75023  Zakup komputerów dla Policji 7 600 7 600  7 600    

11. 754 75412  Modernizacja strażnicy OSP w m. 

Sady Kolonia 

25 000 25 000 25 000     

12. 010 01010  Opracowanie dokumentacji na 

budowę stacji uzdatniania wody w m. 

Głuszyna 

60 000 60 000 60 000     

13. 900 90004  Opracowanie dokumentacji na 

rewitalizacją parku w m. Klwów 

25 000 25 000  25 000    

14. 754 75412  Opracowanie dokumentacji na 

modernizację remiz w m.: Sulgostów i 

Ulów 

25 000 25 000 25 000     

15. 900 90015  Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na ternie Gminy Klwów 

50 000 50 000 50 000     

16. 921 92109  Adaptacja pomieszczeń ma świetlicę 

w miejscowości Brzeski 

20 000 20 000  20 000    

17. 921 92109  Wyposażenie Świetlicy wiejskiej w m. 

Kadź 

20 000 20 000 20 000     

18. 921 92109  Opracowanie dokumentacji na 

budowę świetlicy wiejskiej w m. 

Przystałowice Duże 

15 000 15 000  15000    

19. 926 92601  Budowa boiska z trawy sztucznej w 

m. Sady Kolonia II etap 

380 000 380 000 0 100 000 280 000   

20. 926 92601  Budowa stadionu sportowego w m. 

Klwów II etap 

360 000 360 000  60 000 300 000   

21. 921 92195  Budowa pomnika upamiętniającego 10 000 10 000 10 000     



polskich lotników poległych w 

obronie ojczyzny 

22. 801 80104  Modernizacja i wyposażenia Przed-

szkola w Klwowie 

200 000 200 000  100 000 100 000   

23. 801 80114  Zakup komputera do Zespołu Obsługi 

Szkół Samorządowych w Klwowie 

4 000 4 000 4 000     

Ogółem 2 919 600 2 919 600 514 000 1 010 600 1 395 000  x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 036 600,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 010 600,00 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 26 000,00 

Rozchody ogółem:  424 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 424 400,00 

 
Dochody  9 605 997 

Wydatki   10 218 197 

Deficyt   612 200 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dział Rozdział §  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 33 414,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 414,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 414,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 603,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 603,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

603,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 209 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 190 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 000,00 

  1 244 117,00 



 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

750   75011   2350   5940 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dzial Rozdzial §  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 33 414,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 814,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 603,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 603,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 403,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 209 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 154 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 

 Razem: 

1 244 117,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Klwowie 50 000 



Ogółem 50 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 0 

II. Przychody 3 000 

1. Środki z Urzędu Marszałkowskiego w tym: 3 000 

 dotacja 3 000 

III. Wydatki 3 000 

1. Wydatki bieżące w tym: 3 000 

 4210 1 000 

 4300 2 000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXIII/158/2008 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z 

budżetu 

UE 

2009. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące razem: 80195 99600 8614 90986 99600 8614   8614 90986    90 986 

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki priorytet IX Rozwój wykształcenia i Kompetencji w regionie, Działanie - 9.5 oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   99600 8614 90986 99600 8614   8614 90986    90 986 

z tego: 2009 r.                

2 Wydatki bieżące razem: 85219 74316 3736 70580 74316 3736   3736 70580     

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społeczne Działanie7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   74316 3736 70580 74316 3736   3736 70580    70 580 

z tego: 2009 r.                

3 Wydatki bieżące razem: 85395 49551 7937 41614  7937   7937 41614    41 614 

3.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek otwarty dla wszystkich działania 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   49551 7937 41614  7937   7937 41614    41 614 

z tego: 2009 r.                

 Ogółem   223 467 20 287 203 180 223 467 20 287   20287 203180    203180 

Przewodniczący Rady: 

Roman Sobczak 

 

 

 

Prognoza długu i spłat na 2009 rok i lata następne 

 
 Lata Wykonanie 

2008 

Prognoza 2009 Prognoza 

2010 

Prognoza 2011 Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

Prognoza 

2015 

Prognoza 

2016 

1 Zobowiązania wg tytułów 1 962 400,00 1 968 000,00 1 606 000,00 1 244 000,00 882 000,00 520 000,00 332 000,00 164 000,00 0,00 



dłużnych: 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez art.170 ust.3 ufp): 

1 962 400,00         

1.1.1 pożyczki 510 200,00         

1.1.2 kredyty 1 452 200,00         

1.1.3 obligacje 0,00         

1.2 Planowane w roku budże-

towym (bez art.170 ust.3 

ufp): 

 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania 

(art.170 ust.3 ufp): 

0,00         

1.3.1 pożyczki 0,00         

1.3.2 kredyty 0,00         

1.3.3 obligacje 0,00         

1.4 Planowane w roku budże-

towym (art.170 ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan 

zobowiązań wymagalnych 

na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  504 400,00 432 000,00 422 000,00 412 000,00 402 000,00 218 000,00 188 000,00 174 000,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych 

(bez art.169 ust.3 ufp): 

 424 400,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 362 000,00 188 000,00 168 000,00 164 000,00 

2.1.1 kredytów  349 300,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 158 000,00 138 000,00 134 000,00 

2.1.2 pożyczek  75 100,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

2.1.3 wykup papierów warto-

ściowych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych 

(art.169 ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów warto-

ściowych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

(bez art.169 ust.3 ufp) 

 80 000 70 000 60 000 50 000 40 000 30 000 20 000 10 000 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta 

(art.169 ust.3 ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody 

budżetowe 

0,00 9 017 530,00 9 117 530,00 9 217 530,00 9 317 530,00 9 417 530,00 9 517 530,00 9 617 530,00 9 717 530,00 

4 Relacje do dochodów (w 

%): 

         

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 0,00 % 21,82 % 17,61 % 13,50 % 9,47 % 5,52 % 3,49 % 1,71 % 0,00 % 

4.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3); 

0,00 % 21,82 % 17,61 % 13,50 % 9,47 % 5,52 % 3,49 % 1,71 % 0,00 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1);  (2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 5,59 % 4,74 % 4,58 % 4,42 % 4,27 % 2,29 % 1 95 % 1,79 % 

4.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3);    

(2.1+2.3):3 

 5,59 % 4,74 % 4,58 % 4,42 % 4,27 % 2,29 % 1 95 % 1,79 % 

Wójt: 

mgr inż. Piotr Papis 

 

 

 

 

 


